CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 171/CVHHKG-PCHH

V/v thông báo văn bản pháp luật mới

ban hành

Kiên Giang, ngày 03 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

                  - Các Doanh nghiệp vận tải;

     - Các Doanh nghiệp cảng, bến;

     - Các phòng, Đại diện trực thuộc.

Ngày 23 tháng 10 năm 2024, Chính phủ đã ban hành Nghị định số

137/2024/NĐ-CP quy định về giao dịch điện tử của cơ quan nhà nước và hệ thống

thông tin phục vụ giao dịch điện tử. Nghị định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày

23 tháng 10 năm 2024, trừ trường hợp quy định tại “Điều 23. Điều khoản chuyển

tiếp” có hiệu lực trong vòng 24 tháng kể từ ngày Nghị định này có hiệu lực;

Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang xin thông báo đến các doanh nghiệp cảng bến

trong khu vực quản lý, các Phòng, Đại diện trực thuộc được biết và triển khai thực

hiện đúng quy định;

Thông tin chi tiết được đăng tại website của Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang

(truy cập trang web http://cangvuhanghaikiengiang.gov.vn - Mục thông tin pháp

luật - Văn bản Pháp luật mới ban hành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PCHH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:32:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tại<taitv.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!